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										بشر در طول سالیانی که روی کرۀ زمین زندگی کرده است، پیوسته درگیر مسائلی بوده که هیچ توجیه علمی برای آن نداشته و از درک آن عاجز بوده.

این مسائل همان ماوراءالطبیعه یا فراگیتی نامیده میشود. با پیشرفت علم بشر، بسیاری از این مسائل، به مسائل طبیعی بدل شدهاند، اما خیل عظیمی از سؤالهای بیجواب دیگر باقی مانده که همچنان در فهرست ماوراءالطبیعه جای دارد.

ماوراءالطبیعه را در متون اسلامی، عالم غیب گفتهاند. عالم غیب نیز همان عالمی است که از نگاه حسی ما پوشیده است و میتوانیم با عقل، نشانههایی از آن بیابیم و با استفاده از وحی، جزئیات آن را به دست آوریم.

البته نباید ماوراءالطبیعه را مترادف مابعدالطبیعه بدانیم؛ چون بحث مابعدالطبیعه به بحث فلسفی گفته میشود و بحث فلسفی منحصر در غیب و مجردات نیست. برای نمونه، یکی از مباحث اصلی فلسفه، بحث از علت و معلول است که این بحث عالم ماده را نیز شامل میشود.

بسیار پیش آمده است که در طول تاریخ بشر، افراد عادی تجربههایی را از سر گذراندهاند که آنها را به ورای محدودۀ آن چیزی رسانده است که ما ممکن میپنداریم.

از عمر چند صد سالۀ لی چینگ یوئن رزمیکار، که طی ۲۵۶ سال عمرش از سال ۱۶۷۷ تا ۱۹۳۳ با ۱۴ زن ازدواج کرد و بیش از ۲۰۰ فرزند به دنیا آورد، تا شفای خودبهخودی بیماریهای عدیدهای که انستیتوی علوم نوئتیک از ۳۵۰۰ مرجع و در بیش از ۸۰۰ ژورنال به ۲۰ زبان مختلف جمعآوری کرده است.

این شواهد بهروشنی به ما نشان میدهد که ما آن چیزی نیستیم که در گذشته به ما گفتهاند و حتی فراتر از آن چیزی هستیم که تصورش را میکردهایم.

حال که پتانسیل گسترش یافتۀ بشر کمکم مورد قبول عموم واقع میشود، پرسش اصلی از چه چیزی در زندگی ما ممکن است؟ به چگونه آن را انجام دهیم؟ و چگونه پتانسیل خارقالعادۀ زندگی روزمرۀ خود را بیدار کنیم؟ تغییر پیدا کرده است. پاسخ این پرسش، پایۀ این کتاب را شکل میدهد: ماورای طبیعی شدن: چگونه افراد معمولی کارهای خارقالعاده را انجام میدهند.

دکتر جو دیسپنزا، پزشک، دانشمند و عارف امروزی است. همچنین او ترکیبگر اطلاعات است و آرمانی دارد که از چهارچوبهای یک رشتۀ علمی واحد فراتر میرود.

جو دیسپنزا با استفاده از حوزههای متنوع علمی مانند اپیژنتیک، بیولوژی مولکولی، نورو کاردیوگرافی و فیزیک کوانتومی، مرزهای سنتی را که بین اندیشۀ علمی و تجربۀ بشری فاصله افکندهاند، در مینوردد و در را به روی پارادایم جدیدی از قدرت خودجوش باز میکند.

راهی برای فکر کردن و زیستن براساس آن چیزی که حس میکنیم در زندگیمان امکان دارد و نیز براساس آن چیزی که بهمنزلۀ واقعیت علمی قبول داریم.

 

دکتر جو دیسپنزا پزشک، دانشمند و عارف امروزی است. او همچنین ترکیبگر اطلاعات است و آرمانی دارد که از چارچوبهای یک رشتهی علمی واحد فراتر میرود. جو با استفاده از حوزههای متنوع علمی مانند اپیژنتیک، بیولوژی مولکولی، نوروکاردیوگرافی و فیزیک کوانتومی، مرزهای سنتیای را که بین اندیشهی علمی و تجربهی بشری فاصله افکندهاند، در مینوردد. 



در طول تاریخ بشر بسیار پیش آمده است که افراد عادی تجربههایی را از سر گذراندهاند که آنها را به ورای محدودهی آن چیزی رسانده است که ما ممکن میپنداریم. جو دیسپنزا با سبکی ساده، سلیس و قابل فهم کشفیات تحول آفرین علم کوانتومی و آموزههای عمیق گذشته را که عرفا عمر خود را وقف تسلط بر آن میکردند در یک کتاب گرد هم آورده است – او به ما نشان میدهد که چطور ماوراء طبیعی شویم. 







مقدمه ای از دکتر جو دیسپنزا:



میدانم که نگارش این کتاب ریسک بزرگی برای من و آوازهام است. افراد زیادی وجود دارند – از جمله برخی از اعضای جامعهی علمی – که کار من را شبه علم میدانند، خصوصاً پس از انتشار ماوراء طبیعی شدن. در سابق بسیار نگران نظر این منتقدین بودم. در اوایل مسیر نویسندگی، همیشه هنگام نگارش این منتقدین را در نظر داشتم و میخواستم کاری کنم که آنها اثرم را تأیید کنند. برایم مهم بود که این جامعه من را بپذیرد. اما روزی داشتم در لندن سخنرانی میکردم؛ خانمی میکروفون را گرفت و داستان شفا یافتنش از بیماری را بازگو کرد – اینکه چطور با استفاده از کارهایی که من در کتابهای دیگرم ذکر کردهام، شفا پیدا کرده بود – در این لحظه دگرگون شدم.

برایم روشن شد که هر کاری کنم، این دانشمندان بدبین که باورهای خاص خود را در مورد امور ممکن دارند، از کار من خوششان نخواهد آمد. وقتی به این نکته پی بردم، دانستم که بخش زیادی از انرژیام را هدر دادهام. دیگر علاقهای نداشتم که این افراد را در مورد پتانسیل بشر متقاعد کنم – خصوصاً آن عدهای که امور عادی و طبیعی را بررسی میکنند. من به هر چیزی علاقه داشتم جز امور عادی و دوست داشتم مقولهی ماوراء الطبیعه را بررسی کنم. مطمئن شدم که باید از این تلاش بیحاصل برای متقاعد کردن جوامع علمی دست بردارم و بجای آن انرژی خود را به بخش دیگری از جمعیت معطوف کنم که میخواهند به حرفهای من گوش دهند.



در جایی از زندگیام هستم که برایم مهم نیست دیگران در موردم چه میگویند – و بدون شک من هم ایرادهای خاص خودم را دارم – اما بیش از هر زمانی میدانم که دارم در زندگی مردم تفاوت ایجاد میکند. این را با نهایت تواضع میگویم. سالها تلاش کردهام تا بتوانم اطلاعات علمی پیچیده را طوری ساده کنم که افراد بتوانند آن را درک کرده و در زندگی خود به کار بندند.



در واقع طی چهار سال گذشته، من در کنار تیم محققین و کارمندانم، تلاشهای زیادی کردهایم که دگرگونیهای بیولوژیکی افراد را بصورت علمی اندازهگیری، ثبت و تحلیل کنیم تا به دنیا ثابت کنیم که افراد عادی نیز میتوانند کارهای غیر عادی انجام دهند. مطالبی که قرار است در این کتاب بخوانید نامتعارف است و معمولاً بیشتر ساکنین این کرهی خاکی آن را نادیده می گیرند و درک نمیکنند. محتوای این کتاب بر آموزهها و تمارینی استوار است که نقطهی اوج آنها ایجاد این توانایی در فرد است که بتواند در قلمروی عرفان قدم بگذارد. البته در کنار این میخواهم به شما کمک کنم بین دنیای علم و دنیای عرفان نیز پلی بزنید و این دو را به هم وصل کنید. 



این کتاب را نوشتم تا آن چیزی را قابل فهم کنم که همیشه از نظرم ممکن بوده است. میخواستم به دنیا نشان دهم که میتوانیم زندگی بهتری برای خود ایجاد کنیم – که ما موجوداتی خطی نیستیم که زندگی خطی داشته باشیم، بلکه موجوداتی چند بعدی هستیم و زندگی چند بعدی داریم. امید است خواندن این کتاب به شما کمک کند متوجه شوید که تمام امکانات آناتومیک، شیمیایی و فیزیولوژیکی مورد نیاز را در اختیار دارید و میتوانید به آن موجود ماوراء طبیعی تبدیل شوید که در درونتان نهفته است و منتظر است بیدارش کنید. 



در گذشته دوست نداشتم راجع به این حوزه از واقعیت حرف بزنم، چون میترسیدم مخاطبانم بر اساس باورهای شخصی خود دسته دسته شوند. اما مدت زیادی بود که میخواستم این کتاب را بنویسم. در گذر سالها من تجربههای عرفانی غنیای را از سر گذراندهام که برای همیشه تغییرم داده است. این رویدادهای درونی بر شخصیت کنونی من تأثیر گذاشته است. میخواهم برخی از سنجشها و بررسیهایی را به شما نشان دهم که در کارگاههای پیشرفتهمان در سراسر دنیا انجام دادهایم. به این دلیل در این کارگاهها دادههای شاگردان را جمعآوری کردم که بهبود قابل توجهی در سلامتی آنها مشاهده کردم و میدانستم که این افراد در حین مراقبه دارند سیستم بیولوژیک خود را تغییر میدهند.



هزاران هزار اسکن مغزی داریم که نشان میدهد این تغییرات فقط تصورات ذهنی نیست، بلکه واقعا در مغز این افراد به وجود آمده است. تعداد زیادی از این افراد تنها ظرف چهار روز (طول دورهی کارگاه پیشرفته) این تغییرات را در خود ایجاد کرده بودند. تیمهای علمی ما این اسکنهای مغزی را قبل و بعد از کارگاه و نیز گاهی در طول مراقبه و تمرین با استفاده از دستگاه EEG ثبت کردهاند. این تغییرات آنقدر شگفت انگیز بود که من را مات و مبهوت ساخته بود.



خب آیا آمادهاید تا ماوراء طبیعی شوید؟



معرفی کتاب:





نام کتاب: ماوراء طبیعی شدن

نویسنده: دکتر جو دیسپنزا

تعداد فصول: ۱۵ فصل

تعداد صفحات: ۶۰۸ صفحه

در کتاب ماورای طبیعی شدن میخوانیم:

وقتی انسان در حالت پایداری از استرس باشد، انسجام مرکز قلبیاش از بین رفته و توانایی آفرینش او دچار اختلال میشود. مغز در پاسخ به ریتم آشفتۀ قلب از هم پاشیده و انسجامش را از دست میدهد و این عدم انسجام در دو شاخۀ سیستم عصبی خودمختار بازتاب مییابد.

اگر سیستم عصبی پاراسمپاتیک ترمز و سیستم عصبی سمپاتیک گاز باشد، درحالیکه این دو خلاف هم کار کنند، پیامی که به بدن ارسال میشود بدین گونه است: پایتان روی ترمز است، اما به ماشین گاز میدهید! لازم نیست متخصص خودرو باشید تا بتوانید اثرات مخرب این نیروهای مخالف را درک کنید. ترمز ماشین خراب میشود، به گیربکس فشار میآید و مقاومت ایجاد شده سبب اتلاف انرژی و کاهش بهینگی مصرف سوخت میشود.

تداوم این تنش سبب تحلیل بدن شده و توانایی ترمیم و حفظ سلامتی را از بین میبرد و انعطاف و شادابی را از آن سلب میکند.

اگر بگوییم انعطاف بر مدیریت بهینۀ انرژی استوار است، بر اثر استرس مزمن، نیرو بهطور کامل تحلیل رفته و ممکن است بیمار شوید. هرچه بیشتر به این حالت اضطرابی معتاد شویم، احتمال اینکه قلبمان را باز کرده، به درون غور کرده و بهصورت ارادی انسجام قلبی ایجاد کنیم، کمتر میشود.

 

 

فهرست:



پیشگفتار

مقدمه

فصل ۱: گشودن درها به روی ماوراء الطبیعه

فصل ۲: لحظهی اکنون

فصل ۳: قرار گرفتن در جریان امکانهای جدید در میدان کوانتومی

فصل ۴: تبرک مراکز انرژی

فصل ۵: شرطی کردن بدن نسبت به ذهنیت جدید

فصل ۶: بررسی موردی: نمونههای زندهی حقیقت

فصل ۷: هوش قلبی

بخش رنگی کتاب

فصل ۸: فیلم ذهنی/ زیبابین

فصل ۹: مراقبه در حین راه رفتن

فصل ۱۰: بررسی موردی: واقعیت بخشیدن

فصل ۱۱: مکان-زمان و زمان-مکان

فصل ۱۲: غدهی پینهآل

فصل ۱۳: پروژهی انسجام: ساختن دنیایی بهتر

فصل ۱۴: بررسی موردی: شاید برای شما هم پیش بیاید

پسگفتار
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		 لغو پاسخ
دیدگاه * 
نام * 

ایمیل * 

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.


 



	

		

																	


								
									
	درباره پشتیبانی محصول

	کلیه محصولات پیش از انتشار توسط کارشناسان فایل سا بررسی می شود اگر قبل از خرید سؤالی دارید می توانید در قسمت دیدگاه ها مطرح کنید اما اگر بعد از خرید محصول خریداری شده لینک دانلودش خراب است یا به هر پشتیبانی دیگری در مورد این محصول نیاز دارید از طریق تیکت با فروشنده یا تماس با ما این محصول می توانید در میان بگذارید،اگر با اشتراک ویژه این فایل را خریداری کردید، از طریق پنل کاربری تیکت ارسال بفرمایید.




	روشهای پشتیبانی

	
										
		
			جهت ارسال تیکت جدید باید وارد حساب کاربری خود شوید.			ورود
		

	
	
								


								
									
به ازای هر فروش این محصول 3000تومان کسب درآمد کنید.

لینک زیر را به اشتراک بذارید و از فایل سا سهم فروش دریافت کنید.

توضیحات این بخش را میتوانید با افزونه loco تغییر دهید و توضیحات دلخواه خود را بنویسید، کافیه این متن را در افزونه جستجو کنید و تغییر دهید


            ورود
        
								

							


						

						

							
								

		
		
		
			
				
					
											
							85%						
						
							تخفیف						
									

			

			
				
											68000تومان 10000تومان
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			فایل های باکیفیت به قیمت ارزان با لینک مستقیم را تنها از فایل سا دانلود نمایید.		

		
			
	
	
	

	


								

    به ازای هر فروش این محصول 3000تومان کسب درآمد کنید.

    لینک زیر را به اشتراک بذارید و از فایل سا سهم فروش دریافت کنید.
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											آموزش انرژی ماورای طبیعی انسانهای ماورای طبیعی انیمه ماوراء طبیعی عاشقانه انیمه ماوراء طبیعی قسمت ۱ انیمه ماوراء طبیعی کمدی پی دی اف ماورای طبیعی شدن پیشنهادی تصاویر ماورای طبیعی جهان ماورای طبیعی جهان ماورای طبیعی چیست جو دیسپنزا کتاب جو دیسپنزا کتاب صوتی جو دیسپنزا کیست جو دیسپنزا نی نی سایت حوادث ماورای طبیعی خرید آنلاین کتاب ماورای طبیعی شدن خرید اینترنتی کتاب ماورای طبیعی شدن خرید کتاب ماورا طبیعی شدن دیجی کالا خرید کتاب ماورای طبیعی شدن خرید کتاب ماورای طبیعی شدن pdf خرید کتاب ماورای طبیعی شدن با تخفیف خلاصه کتاب ماورای طبیعی شدن دانلود pdf کتاب کسب و کار موفق دانلود pdf ماورای طبیعی شدن دانلود رایگان پی دی اف کتاب ماورای طبیعی شدن دانلود رایگان کتاب ۴ اثر دانلود رایگان کتاب ۴ اثر از اسکاول شین دانلود رایگان کتاب ۴ اثر از فلورانس دانلود رایگان کتاب ۴ اثر از فلورانس اسکاول شین دانلود رایگان کتاب ۴ اثر فلورانس دانلود رایگان کتاب ۴ ساعت کار در هفته دانلود رایگان کتاب ۴ میثاق دانلود رایگان کتاب ۴۰ فکر سمی دانلود رایگان کتاب ۴۰۰۰ لغت ضروری انگلیسی دانلود رایگان کتاب 4000 واژه با ترجمه فارسی دانلود رایگان کتاب ۴۸ قانون قدرت دانلود رایگان کتاب ۵ زبان عشق دانلود رایگان کتاب ۵ نقطه قوت برتر خود را بشناسید دانلود رایگان کتاب ۵۰۴ دانلود رایگان کتاب ۵۰۴ essential words دانلود رایگان کتاب ۵۰۴ انگلیسی دانلود رایگان کتاب ۵۰۴ برای اندروید دانلود رایگان کتاب ۵۰۴ لغت ضروری انگلیسی دانلود رایگان کتاب ۵۳ اصل در مدیریت انسانها دانلود رایگان کتاب ۵۳ نفر بزرگ علوی دانلود رایگان کتاب ۵۷ درس برای تقویت حافظه دانلود رایگان کتاب ۶۰ درجه زیر صفر دانلود رایگان کتاب ۶۲۰ جمله سعید شاهی دانلود رایگان کتاب ۶۸ راه اثبات شده برای تقویت مغز دانلود رایگان کتاب آرایش و پیرایش فاطمه باستانی pdf دانلود رایگان کتاب افراد موفق چگونه فکر میکنند دانلود رایگان کتاب پایه معتادان گمنام pdf دانلود رایگان کتاب پدر پولدار پدر بی پول ترجمه مامک بهادرزاده دانلود رایگان کتاب پرواربندی بره pdf دانلود رایگان کتاب پیوند درختان میوه دانلود رایگان کتاب تجارت موفق دانلود رایگان کتاب تو موفق به دنیا آمدی دانلود رایگان کتاب ثروت انقلابی الوین تافلر pdf دانلود رایگان کتاب ثروت سریع دانلود رایگان کتاب ثروت ملل دانلود رایگان کتاب ثروت ملل آدام اسمیت دانلود رایگان کتاب ثروت نهفته در بورس ایران دانلود رایگان کتاب ثروتمندترین مرد بابل دانلود رایگان کتاب جادوگری واقعی دانلود رایگان کتاب جادوی باور pdf دانلود رایگان کتاب جامع الدعوات الکبیره دانلود رایگان کتاب جامع الدعوات کبیر برای موبایل دانلود رایگان کتاب جز از کل دانلود رایگان کتاب جز از کل pdf دانلود رایگان کتاب جواهر دوزی آفاق امیریان دانلود رایگان کتاب جوغن ها pdf دانلود رایگان کتاب چرم دوزی آفاق امیریان دانلود رایگان کتاب چشم طلایی pdf دانلود رایگان کتاب چگونه آلتی درازتر داشته باشیم دانلود رایگان کتاب چگونه با کودک خود رفتار کنیم دانلود رایگان کتاب چهار اثر از فلورانس ترجمه گیتی خوشدلpdf دانلود رایگان کتاب حرمسرای قذافی دانلود رایگان کتاب حرمسرای قذافی pdf دانلود رایگان کتاب حسابداری ومدیریت مالی برای مدیران پرویز بختیاری دانلود رایگان کتاب حقوق جزای عمومی 1 دکتر اردبیلی دانلود رایگان کتاب حلیه القرآن سطح 1 pdf دانلود رایگان کتاب حلیه القرآن سطح 2 pdf دانلود رایگان کتاب حیات پس از مرگ علامه طباطبایی دانلود رایگان کتاب حیفا دانلود رایگان کتاب حیفا pdf دانلود رایگان کتاب خارجی دانلود رایگان کتاب خانواده موفق دانلود رایگان کتاب خودت باش دختر دانلود رایگان کتاب خودت باش دختر pdf دانلود رایگان کتاب خیلی سبز زیست دهم pdf دانلود رایگان کتاب ذخیره و بازیابی اطلاعات حمیدرضا مقسمی دانلود رایگان کتاب ذکرهای شگفت انگیز عارفان دانلود رایگان کتاب ذن در هنرهای رزمی دانلود رایگان کتاب ذهن آگاهی دانلود رایگان کتاب ذهن برتر دانلود رایگان کتاب ذهن زیبا در بورس دانلود رایگان کتاب ذهن کامل نو دانلود رایگان کتاب ذهن هولوتراپیک دانلود رایگان کتاب رازهای معامله گران موفق دانلود رایگان کتاب راهنمای سرمایه گذاری موفق دانلود رایگان کتاب رستاخیز مردگان pdf دانلود رایگان کتاب رستاخیز مردگان فارسی دانلود رایگان کتاب رموز فروش موفق جفری گیتومر دانلود رایگان کتاب روانشناسی خانواده موفق دانلود رایگان کتاب روشها و فنون تدریس دکتر حسن شعبانی دانلود رایگان کتاب ریاضی سوم ابتدایی با جواب دانلود رایگان کتاب ریاضی نهم با جواب دانلود رایگان کتاب زبان انگلیسی جامع کنکور شهاب اناری دانلود رایگان کتاب زمینه روانشناسی هیلگارد pdf دانلود رایگان کتاب زنان ونوسی مردان مریخی دانلود رایگان کتاب زنبورداری دکتر شهرستانی pdf دانلود رایگان کتاب زندگی خودرا دوباره بیافرینید pdf دانلود رایگان کتاب زنگیهای گود قدرت pdf دانلود رایگان کتاب سارا استر هیکس pdf دانلود رایگان کتاب سحر و جادو و طلسم دانلود رایگان کتاب سخنرانی کنید و موفق شوید دانلود رایگان کتاب سرکتاب درویش محمد دانلود رایگان کتاب سرنوشت روح مایکل نیوتن pdf دانلود رایگان کتاب سفر روح pdf دانلود رایگان کتاب سقوط یک بهشت pdf دانلود رایگان کتاب سلام بر ابراهیم 2 + pdf دانلود رایگان کتاب شازده کوچولو دانلود رایگان کتاب شرح لمعه علی شیروانی دانلود رایگان کتاب شفای بدن لوییز هی دانلود رایگان کتاب شفای زندگی pdf دانلود رایگان کتاب شفای زندگی ترجمه گیتی خوشدل دانلود رایگان کتاب شناخت سنگهای قیمتی دانلود رایگان کتاب شیمی عمومی 2 مورتیمر pdf دانلود رایگان کتاب شیوه سنتور نوازی پشنگ کامکار pdf دانلود رایگان کتاب شیوه های تقویت هوش نوزاد دانلود رایگان کتاب صوتی سخنرانی موفق دانلود رایگان کتاب صوتی ماورا طبیعی شدن دانلود رایگان کتاب صوتی ماورای طبیعی شدن دانلود رایگان کتاب ضخیم دوزی دانلود رایگان کتاب ضخیم دوزی pdf دانلود رایگان کتاب ضخیم دوزی زنانه دانلود رایگان کتاب ضد فاضل نظری pdf دانلود رایگان کتاب ضروریات بیوشیمی دکتر رضا محمدی دانلود رایگان کتاب ضوابط بلند مرتبه سازی دانلود رایگان کتاب ضیافت افلاطون دانلود رایگان کتاب ضیافت افلاطون pdf دانلود رایگان کتاب طب اسلامی تبریزیان دانلود رایگان کتاب طراحی موفق دانلود رایگان کتاب طلایی پیام نور دانلود رایگان کتاب طلسم یهودی دانلود رایگان کتاب طلسمات دانلود رایگان کتاب طلسمات سلیمانی دانلود رایگان کتاب ظرافت جوجه تیغی دانلود رایگان کتاب ظرافت جوجه تیغی pdf دانلود رایگان کتاب ظفرنامه تیموری دانلود رایگان کتاب ظلمت آشکار دانلود رایگان کتاب ظهور معجزه دانلود رایگان کتاب ظهور و سقوط پهلوی pdf دانلود رایگان کتاب ظهور و سقوط رایش سوم دانلود رایگان کتاب ظهور و سقوط سلطنت پهلوی pdf دانلود رایگان کتاب ظهور یک برنده دانلود رایگان کتاب عروسک سازی با خز دانلود رایگان کتاب عشق شیرین بدون سانسور دانلود رایگان کتاب علم جفر pdf دانلود رایگان کتاب علمی دانلود رایگان کتاب غروب بت ها نیچه pdf دانلود رایگان کتاب غرور و تعصب دانلود رایگان کتاب غرور و تعصب pdf دانلود رایگان کتاب غلبه بر کمال گرایی دانلود رایگان کتاب غلبه بر کمرویی پل ژاگو دانلود رایگان کتاب غول درون pdf دانلود رایگان کتاب غیبت نعمانی pdf دانلود رایگان کتاب فارسی عمومی دکتر حسن ذوالفقاری pdf دانلود رایگان کتاب فال تاروت pdf دانلود رایگان کتاب فروش موفق برایان تریسی pdf دانلود رایگان کتاب فیزیولوژی گایتون ترجمه فارسی دانلود رایگان کتاب قانون جذب ثروت استر هیکس دانلود رایگان کتاب قصه های الفبا دانلود رایگان کتاب قلعه حیوانات با لینک مستقیم دانلود رایگان کتاب قهوه سرد آقای نویسنده pdf دانلود رایگان کتاب کار و تمرین ریاضی اول دبستان دانلود رایگان کتاب کتاب چهار اثر فلورانس اسکاول شین دانلود رایگان کتاب لاتین دانلود رایگان کتاب لاغری با قدرت فکر دانلود رایگان کتاب لاله ای از ملکوت pdf دانلود رایگان کتاب لزگی pdf دانلود رایگان کتاب ماورای طبیعی دانلود رایگان کتاب ماورای طبیعی شدن pdf دانلود رایگان کتاب ناتور دشت pdf محمد نجفی دانلود رایگان کتاب نازک دوز زنانه درجه 2 دانلود رایگان کتاب نشانه های گنج دانلود رایگان کتاب نکرونومیکون رستاخیز مردگان pdf دانلود رایگان کتاب نه به نه حمید امامی pdf دانلود رایگان کتاب نوحه زنجیر زنی دانلود رایگان کتاب نوحه فارسی دانلود رایگان کتاب نیروی حال ترجمه مسیحا برزگر pdf دانلود رایگان کتاب نیمه تاریک وجود دبی فورد pdf دانلود رایگان کتاب هفت عادت نوجوانان موفق دانلود رایگان کتاب هنر موفق بودن دانلود رایگان کتاب هوش و استعداد تحصیلی مسیح خواه دانلود رایگان کتاب وضعیت آخر تامس هریس pdf دانلود رایگان کتاب یادت باشد دانلود رایگان کتاب یادت باشد pdf دانلود رایگان کتاب یادت باشد شهید سیاهکالی دانلود رایگان کتاب یادت باشه دانلود رایگان کتاب یخ شکن pdf دانلود رایگان کتاب یخ شکن ها pdf دانلود رایگان کتاب یس مغربی دانلود رایگان کتاب یک دقیقه برای خودم pdf دانلود رایگان کتاب یک میلیون نکته دانستنی دانلود رایگان کتاب یوگا در 28 روز pdf دانلود رایگان ماورای طبیعی شدن دانلود کتاب 10 روش برای طراحی موفق آرم تجاری دانلود کتاب 100 راز خانواده موفق دانلود کتاب 50 روش سرمایه گذار موفق دانلود کتاب 7 عادت نوجوانان موفق دانلود کتاب ادم های موفق دانلود کتاب ازدواج موفق دانلود کتاب ازدواج موفق در فرهنگ ایرانی دانلود کتاب ازدواج موفق دکتر فرهنگ دانلود کتاب ازدواج موفق عباس رحیمی دانلود کتاب ازدواج موفق فاطمه شعیبی دانلود کتاب اسرار فروشندگی موفق دانلود کتاب اصول روابط عمومی موفق دانلود کتاب افراد موفق دانلود کتاب افراد موفق چگونه فکر میکنند دانلود کتاب انسان موفق دانلود کتاب انسان های موفق دانلود کتاب انسان های موفق چگونه می اندیشند دانلود کتاب انسانهای موفق دانلود کتاب انسانهای موفق چگونه می اندیشند دانلود کتاب بازاریابی موفق دانلود کتاب بنویس تا موفق شوی دانلود کتاب بیندیشید و موفق شوید دانلود کتاب پاکسازی ذهن برای موفق شدن دانلود کتاب پاکسازی ذهن برای موفق شدن در زندگی pdf دانلود کتاب پرورش رهبران موفق در سازمان دانلود کتاب پسران موفق دانلود کتاب تاجران موفق دانلود کتاب تاجران موفق جهان دانلود کتاب تجارت موفق اثر عباس رحیمی دانلود کتاب تربیت کودکان همیشه موفق دانلود کتاب تو موفق به دنیا آمدی دانلود کتاب جلسات موفق دانلود کتاب جوان موفق دانلود کتاب جوان موفق عباس رحیمی دانلود کتاب چرا ازدواج موفق چرا ازدواج ناموفق دانلود کتاب چگونه ارائه موفق داشته باشیم دانلود کتاب چگونه ازدواج موفق داشته باشیم دانلود کتاب چگونه تبلیغات موفق بسازیم؟ دانلود کتاب چگونه در پرورش قناری موفق باشیم دانلود کتاب چگونه کسب و کاری موفق داشته باشیم؟ دانلود کتاب چگونه ماورای طبیعی شدن دانلود کتاب چگونه موفق باشیم دانلود کتاب چگونه موفق شدم دانلود کتاب چگونه موفق شوم دانلود کتاب چگونه موفق شویم دانلود کتاب چگونه یک مدیر موفق باشیم دانلود کتاب حسابدار موفق دانلود کتاب خانواده خوشبخت فرزند موفق دانلود کتاب خانواده موفق دانلود کتاب خانواده موفق دکتر فرهنگ دانلود کتاب خانواده موفق دکتر فیل دانلود کتاب ذهن موفق دانلود کتاب راز موفق زیستن دانلود کتاب رازدختران موفق دانلود کتاب رازهای معامله گران موفق دانلود کتاب راهکارهای ساده برای تربیت پسران موفق دانلود کتاب راهنمای انتخاب یک نام موفق دانلود کتاب راهنمای سرمایه گذاری موفق دانلود کتاب راهنمای فرزندپروری موفق دانلود کتاب رستوران موفق دانلود کتاب رمز موفق زیستن دانلود کتاب رموز فروش موفق جفری گیتومر دانلود کتاب روابط زناشویی موفق جان گری دانلود کتاب روابط موفق دانلود کتاب روابط موفق باربارا دانلود کتاب روابط موفق باربارا دی آنجلیس دانلود کتاب روابط موفق زناشویی دانلود کتاب روابط موفق زناشویی جان گری دانلود کتاب روانشناسی خانواده موفق دانلود کتاب روانشناسی یک ازدواج موفق دانلود کتاب زن موفق دانلود کتاب زناشویی موفق دانلود کتاب زنان موفق دانلود کتاب زندگی موفق دانلود کتاب زندگی موفق از عباس رحیمی دانلود کتاب زندگی موفق رازهای خوب زیستن دانلود کتاب زندگی موفق عباس رحیمی دانلود کتاب زندگی نامه افراد موفق دانلود کتاب زندگینامه افراد موفق جهان دانلود کتاب سخنرانی موفق دانلود کتاب سخنرانی موفق برایان تریسی دانلود کتاب سرگذشت افراد موفق دانلود کتاب سرگذشت انسانهای موفق دانلود کتاب سرمایه گذار موفق در املاک و مستغلات دانلود کتاب شرکت های موفق جهان چگونه استخدام می کنند دانلود کتاب شرکتهای موفق جهان چگونه استخدام می کنند دانلود کتاب شهردار موفق دانلود کتاب شهرداران موفق دانلود کتاب صوتی ازدواج موفق دانلود کتاب صوتی افراد موفق دانلود کتاب صوتی زندگینامه افراد موفق دانلود کتاب صوتی سخنرانی موفق دانلود کتاب صوتی سخنرانی موفق برایان تریسی دانلود کتاب صوتی فروش موفق دانلود کتاب صوتی فروش موفق برایان تریسی دانلود کتاب صوتی فروشنده موفق دانلود کتاب صوتی قوانین روابط موفق دانلود کتاب صوتی ماورای طبیعی شدن دانلود کتاب صوتی مدیریت مالی موفق رابرت کیوساکی دانلود کتاب صوتی هنر موفق بودن دانلود کتاب عادات افراد موفق دانلود کتاب عادات افراد موفق از برندن بشارد دانلود کتاب عادات افراد موفق برندن بشارد دانلود کتاب غذای روح زنان موفق دانلود کتاب فرزند پروری موفق دانلود کتاب فرزند موفق دانلود کتاب فروش موفق دانلود کتاب فروش موفق از برایان تریسی دانلود کتاب فروش موفق برایان تریسی دانلود کتاب فروش موفق برایان تریسی pdf دانلود کتاب فروشنده موفق دانلود کتاب فلسفه زندگی موفق جیم ران دانلود کتاب قرمز رموز فروش موفق دانلود کتاب قرمز رموز فروش موفق اثری از جفری گیتومر دانلود کتاب قوانین روابط موفق دانلود کتاب قوانین روابط موفق pdf دانلود کتاب قوانین روابط موفق باربارا دانلود کتاب کارآفرینان موفق دانلود کتاب کسب و کار موفق دانلود کتاب کلیدهای طلایی تربیت پسران موفق دانلود کتاب مانند فرد موفق فکر کن دانلود کتاب مانند یک فرد موفق فکر کن دانلود کتاب ماورای طبیعی شدن دانلود کتاب ماورای طبیعی شدن pdf دانلود کتاب ماورای طبیعی شدن اثر دکتر جو دیسپنزا دانلود کتاب ماورای طبیعی شدن از جو دیسپنزا دانلود کتاب ماورای طبیعی شدن پی دی اف دانلود کتاب مبانی سرمایه گذاری موفق دانلود کتاب مثل یک موفق فکر کن دانلود کتاب مدیر موفق دانلود کتاب مدیر موفق pdf دانلود کتاب مدیران موفق دانلود کتاب مدیران موفق در مدارس دانلود کتاب مدیریت پروژه های موفق با پرینس 2 دانلود کتاب مدیریت مالی موفق رابرت کیوساکی دانلود کتاب مدیریت موفق دانلود کتاب مدیریت موفق زمان دانلود کتاب مربی موفق دانلود کتاب مربیگری موفق دانلود کتاب مطالعه موفق با تمرکز دانلود کتاب مطالعه موفق با تمرکز حورایی دانلود کتاب مطالعه موفق در هشت گام دانلود کتاب مطالعه ی موفق با تمرکز دانلود کتاب من موفق دانلود کتاب من میتوانم موفق شوم دانلود کتاب موفق بودن دانلود کتاب موفق سازها دانلود کتاب موفقیت دانلود کتاب موفقیت در زندگی دانلود کتاب موفقیت در فروش مستقیم رندی گیج دانلود کتاب موفقیت در کسب و کار دانلود کتاب موفقیت در وال استریت دانلود کتاب موفقیت نامحدود دانلود کتاب موفقیت نامحدود با چشم سوم دانلود کتاب موفقیت نامحدود در 20 روز دانلود کتاب موفقیت نامحدود در فروش برایان تریسی دانلود کتاب های کسب و کار موفق دانلود کتاب هفت عادت نوجوانان موفق دانلود کتاب هفت قدم تاعادتهای موفق دانلود کتاب هفت ویژگی افراد موفق دانلود کتاب همسران موفق دانلود کتاب هنر موفق بودن دانلود کتاب هنر موفق بودن ریچارد دنی دانلود کتاب هنر موفق زیستن دانلود کتاب هوش تجاری موفق دانلود کتاب یک روز فروشنده موفق دانلود کتاب یکبار برای همیشه موفق شوید دانلود ماورای طبیعی شدن pdf در مورد کتاب ماورای طبیعی شدن درباره کتاب ماورای طبیعی شدن دکتر جو دیسپنزا – برنامه ریزی ضمیر ناخودآگاه دکتر جو دیسپنزا آپارات دکتر جو دیسپنزا شکرگزاری دکتر جو دیسپنزا قدرت خارق العاده ذهن دکتر جو دیسپنزا کتاب دکتر جو دیسپنزا کیست دکتر جو دیسپنزا ویکی پدیا دنیای ماورای طبیعی دوره جامع ماورای طبیعی شدن دوره ماورای طبیعی شدن رایگان کتاب ضیافت افلاطون رشته ماورای طبیعی سایت جو دیسپنزا سریال ماوراء طبیعی سریال ماورای طبیعت فصل ۱۴ سریال ماورای طبیعت قسمت اخر سریال ماورای طبیعی سمینار جو دیسپنزا سمینارهای جو دیسپنزا طبیعت ماوراءالطبیعه عکس ماورای طبیعی علم ماورای طبیعی علوم ماوراء طبیعه و متافیزیک علوم ماورای طبیعی علوم ماورای طبیعی چیست فایل صوتی کتاب ماورای طبیعی شدن فایل صوتی ماورای طبیعی شدن فروش کتاب ماورای طبیعی شدن فهرست کتاب ماورای طبیعی شدن فیلم ماورای طبیعی قدرت ماورا طبیعی انسان قدرت ماورای طبیعی قدرت ماورای طبیعی انسان قدرت های ماورای طبیعی انسان قسمتی از کتاب ماورای طبیعی شدن قیمت کتاب ماورای طبیعی شدن كتاب ماوراي طبيعي شدن صوتى کتاب تست رایگان نهم کتاب رایگان کتاب رایگان pdf کتاب رایگان آموزش بورس کتاب رایگان اثر مرکب کتاب رایگان استعداد تحصیلی آزمون دکتری کتاب رایگان اعتماد به نفس کتاب رایگان الکترونیک کتاب رایگان الکترونیکی کتاب رایگان امروز فیدیبو کتاب رایگان انگلیسی کتاب رایگان انگیزشی کتاب رایگان ایرانسل کتاب رایگان بازاریابی کتاب رایگان بدنسازی کتاب رایگان برای دبیران خیلی سبز کتاب رایگان برای فرهنگیان کتاب رایگان برای معلمان کتاب رایگان برای معلمان گاج کتاب رایگان برایان تریسی کتاب رایگان به معلمان کتاب رایگان بورس کتاب رایگان بیشعوری کتاب رایگان پایتون کتاب رایگان پرورش جلبک کتاب رایگان پرورش قارچ کتاب رایگان پزشکی کتاب رایگان پی دی اف کتاب رایگان پیش دبستانی کتاب رایگان تاریخ ایران کتاب رایگان تاریخی کتاب رایگان تحلیل تکنیکال کتاب رایگان تربیت سگ کتاب رایگان تربیت فرزند کتاب رایگان تربیت کودک کتاب رایگان تست مامان کتاب رایگان تست هوش کتاب رایگان تلگرام کتاب رایگان ثروت کتاب رایگان ثروتمندترین مرد بابل کتاب رایگان جادوی سیاه کتاب رایگان جول اوستین کتاب رایگان چشم طلایی کتاب رایگان چشمهایش کتاب رایگان چگونه در پرورش قناری موفق شویم کتاب رایگان حقوقی کتاب رایگان خودت باش دختر کتاب رایگان خودشناسی کتاب رایگان خیاطی کتاب رایگان خیلی سبز کتاب رایگان خیلی سبز برای معلمان کتاب رایگان دانشگاهی کتاب رایگان دانلود کتاب رایگان دبیران کتاب رایگان دبیران کانون کتاب رایگان دبیران گاج کتاب رایگان درسی کتاب رایگان دعا نویسی کتاب رایگان دفاع مقدس کتاب رایگان دفینه یابی کتاب رایگان دیجی کالا کتاب رایگان ذهن کتاب رایگان ذهن برتر کتاب رایگان راز کتاب رایگان رستاخیز مردگان کتاب رایگان روانشناسی کتاب رایگان روانشناسی pdf کتاب رایگان زبان انگلیسی کتاب رایگان زبان بدن کتاب رایگان زبان عمومی وب سایت پی اچ دی تست کتاب رایگان زناشویی کتاب رایگان سایت کتاب رایگان سرالمستتر کتاب رایگان شطرنج کتاب رایگان صوتی کتاب رایگان صوتی بیشعوری کتاب رایگان صوتی دانلود کتاب رایگان صوتی روانشناسی کتاب رایگان صوتی ملت عشق کتاب رایگان صوتی ممنوعه کتاب رایگان صوتی موفقیت کتاب رایگان ضمیر ناخودآگاه کتاب رایگان طب سنتی کتاب رایگان طلسم کتاب رایگان طلسمات کتاب رایگان عزت نفس کتاب رایگان عشق شیرین کتاب رایگان عقاید یک دلقک کتاب رایگان عکاسی کتاب رایگان علوم غریبه کتاب رایگان علوم غریبه pdf کتاب رایگان غدیر کتاب رایگان فارسی دوره mtcna میکروتیک کتاب رایگان فرهنگیان کتاب رایگان فن بیان کتاب رایگان فوتبال کتاب رایگان فیدیبو کتاب رایگان فیدیبو ایرانسل کتاب رایگان قانون جذب کتاب رایگان قصه کتاب رایگان قلعه حیوانات کتاب رایگان قلم چی کتاب رایگان قلم چی برای دبیران کتاب رایگان قلم چی برای فرهنگیان کتاب رایگان کانون کتاب رایگان کانون برای فرهنگیان کتاب رایگان کانون برای معلمان کتاب رایگان کانون قلم چی کتاب رایگان کتابراه کتاب رایگان کمک درسی کتاب رایگان کنکور کتاب رایگان کنکور تجربی کتاب رایگان کودک کتاب رایگان کودکانه کتاب رایگان گاج کتاب رایگان گاج برای دبیران کتاب رایگان گاج برای معلمان کتاب رایگان گرامر انگلیسی کتاب رایگان گل واژه برای معلمان کتاب رایگان گنج یابی کتاب رایگان گویا کتاب رایگان لذات فلسفه کتاب رایگان لغات انگلیسی کتاب رایگان لغت نامه دهخدا کتاب رایگان لیلی و مجنون کتاب رایگان مدیریت کتاب رایگان مدیریت زمان برایان تریسی کتاب رایگان مرجان جادو کتاب رایگان معلم کتاب رایگان معلمان کتاب رایگان معلمان گاج کتاب رایگان مفتاح طلاسم کتاب رایگان ملت عشق کتاب رایگان مهر و ماه کتاب رایگان موفقیت کتاب رایگان نشر الگو کتاب رایگان هشتم کتاب رایگان هوش کلامی کتاب رایگان ویژه دبیران کتاب رمان رایگان دانلود کتاب روانشناسی رایگان دانلود کتاب زایو رایگان کتاب صوتی رایگان از حال بد به حال خوب کتاب صوتی رایگان تلگرام کتاب صوتی رایگان جاناتان مرغ دریایی کتاب صوتی ماورا طبیعی شدن جو دیسپنزا کتاب صوتی ماورای طبیعی شدن کتاب طراحی رایگان کتاب طنز رایگان کتاب عربی رایگان کتاب غذای رایگان برای میلیونرها کتاب فارسی رایگان دانلود کتاب گنج رایگان کتاب گنج رایگان علامه میرجهانی کتاب گنج رایگان میرجهانی کتاب لاتین رایگان کتاب لاغری رایگان کتاب ماورا طبیعی شدن اثر جو دیسپنزا کتاب ماورا طبیعی شدن جو دیسپنزا خرید کتاب ماورا طبیعی شدن خلاصه کتاب ماورای طبیعی کتاب ماورای طبیعی شدن کتاب ماورای طبیعی شدن pdf کتاب ماورای طبیعی شدن اثر جو دیسپنزا کتاب ماورای طبیعی شدن اثر دکتر جو دیسپنزا کتاب ماورای طبیعی شدن از جو دیسپنزا کتاب ماورای طبیعی شدن پی دی اف کتاب ماورای طبیعی شدن جو دیسپنزا کتاب ماورای طبیعی شدن خرید کتاب ماورای طبیعی شدن دانلود کتاب ماورای طبیعی شدن دیجی کالا کتاب ماورای طبیعی شدن دیجیکالا کتاب ماورای طبیعی شدن فیدیبو کتاب ماورای طبیعی شدن قیمت کتاب ماورای طبیعی شدن نی نی سایت کتاب های رایگان کتاب های رایگان pdf کتاب های رایگان پی دی اف کتاب های رایگان دانلود کتاب های رایگان روانشناسی کتاب های رایگان صوتی کتاب های رایگان فارسی کتاب های رایگان گاج کتابخانه رایگان کتابهای جو دیسپنزا ماجراهای ماورای طبیعی ماورا طبیعی چیست ماورا طبیعی شدن کتاب ماورا طبیعی معنی ماورا طبیعی یعنی چه ماورا طبیعی یعنی چی ماوراء طبیعت چیست ماوراء طبیعت سریال ماوراء طبیعی چیست ماورالطبیعه چیست ماورای طبیعت جن ماورای طبیعت چیست ماورای طبیعت ویکی پدیا ماورای طبیعت یعنی چه ماورای طبیعی ماورای طبیعی انسان ماورای طبیعی بودن ماورای طبیعی چیست ماورای طبیعی شدن ماورای طبیعی شدن pdf ماورای طبیعی شدن pdf دانلود رایگان ماورای طبیعی شدن پی دی اف ماورای طبیعی شدن جو دیسپنزا ماورای طبیعی شدن چیست ماورای طبیعی شدن خرید ماورای طبیعی شدن دانلود ماورای طبیعی شدن رویال مایند ماورای طبیعی شدن صوتی ماورای طبیعی شدن کتاب ماورای طبیعی شدن یعنی چه ماورای طبیعی یعنی چه متن کتاب ماورای طبیعی شدن محتوای کتاب ماورای طبیعی شدن مدیتیشن جو دیسپنزا مراقبه های کتاب ماورای طبیعی شدن مستند ماورای طبیعی معنی ماورای طبیعت به انگلیسی معنی ماورای طبیعی موجودات ماورای طبیعی موجودات ماورای طبیعی عکس موضوع کتاب ماورای طبیعی شدن نظرات کتاب ماورای طبیعی شدن نقد کتاب ماورای طبیعی شدن نیروهای ماورای طبیعی نیروی ماورای طبیعی نیروی ماورای طبیعی انسان نیروی ماورای طبیعی چیست											مشاهده همه
										

									

																
									
										کپی کد کوتاه									
								

							
						
					

				

				
					
	
		
			
				
					
					سایر محصولات filesa					Other Products
				

			

			
									
						

	
		
					
				
				
					83%					تخفیف
				
			

				
			
				
									

				
					filesa
					
						فایل های باکیفیت به قیمت ارزان با لینک مستقیم را تنها از فایل سا دانلود نمایید.					
				

			

		

	
	
		
			
				پکیج سابلیمینال چشم سبز در یک ماه ۱۰۰درصد کاربردی
			

			
				
					آیا تا به حال متوجه شده اید که افراد خاصی نسبت به دیگران جذاب تر هستند؟ اگر چنین است، شما تنها نیستید! همانطور که مشخص است، بسیاری از زیباترین زنان و مردان خوش تیپ جهان از یک ترفند کوچک برای افزایش جذابیت خود استفاده می کنند و حتی زیباتر از آنچه که هستند به نظر […]				

			

			
				
					
						
							1106 
							
																	نمایش															
						

					

					
						
							 5.0						

					

					
												
															770000تومان 129000تومان													

					

				

			

			
				
					افزودن به سبد خرید				

			

		

	


					

									
						

	
		
					
				
				
					95%					تخفیف
				
			

				
			
				
									

				
					filesa
					
						فایل های باکیفیت به قیمت ارزان با لینک مستقیم را تنها از فایل سا دانلود نمایید.					
				

			

		

	
	
		
			
				پاورپوینت “سمینار درس کوانتوم” سلولهای خورشیدی
			

			
				
					افزایش رشد جمعیت و زیادشدن نیا زهای بشر به انرژی و باتوجه به مقدار محدود سوخت های فسیلی برروی زمین محققان را واداربه ایجاد روش جدیدی برای تولید انرژی کرده است که امروزه در میان روشهای متنوع سلول خورشیدی یا فوتو ولتاییک به عنوان روشی تمیز و کارامد شناخته شده است.اگرچه هنوز [...]				

			

			
				
					
						
							998 
							
																	نمایش															
						

					

					
						
							 1						

					

					
												
															210000تومان 10000تومان													

					

				

			

			
				
					افزودن به سبد خرید				

			

		

	


					

									
						

	
		
				
			
				
									

				
					filesa
					
						فایل های باکیفیت به قیمت ارزان با لینک مستقیم را تنها از فایل سا دانلود نمایید.					
				

			

		

	
	
		
			
				دانلودرایگان بازی GTA V(جی تی ای ۵) برای اندروید
			

			
				
					بازی بسیار جذاب جی تی ای GTA 5برای اندروید  کاملا رایگان نسخه های مختلف مخصوص اندروید  برای دانلود شما عزیزان آماده گردیده  . بازی GTA5نسخه روسی  جی تی ای فارسی نسخه -مود شده ( پول بی نهایت تسلیحات به طور تمام در اختیار) مخصوص اندروید + دیتا-ندروید مورد نیـاز ۴.۳ به بالا(حجم [...]				

			

			
				
					
						
							1474 
							
																	نمایش															
						

					

					
						
							 5.0						

					

					
												
															190000تومان													

					

				

			

			
				
					غیرقابل فروش				

			

		

	


					

									
						

	
		
				
			
				
									

				
					filesa
					
						فایل های باکیفیت به قیمت ارزان با لینک مستقیم را تنها از فایل سا دانلود نمایید.					
				

			

		

	
	
		
			
				دانلود رایگان PDF آموزش کامل فال قهوه (زبان فارسی)
			

			
				
					دانستن در مورد آینده و اتفاقات پیش رو جذابترین رویداد در طول تاریخ برای بشر بوده و خواهد بود. تلاش برای دانستن آینده همواره در جریان است و میتوان گفت فال قهوه یا بطور کلی فال و طالع بینی زاییده این نیاز پاسخ داده نشده انسان است. فال قهوه که دارای پیشینه تاریخی چند هزار [...]				

			

			
				
					
						
							1113 
							
																	نمایش															
						

					

					
						
							 5.0						

					

					
												
															46000تومان													

					

				

			

			
				
					افزودن به سبد خرید				

			

		

	


					

							
				
		

	


					

					
	
		
			
				
					
					محصولات مرتبط					Related Products
				

			

			
									
						

	
		
					
				
				
					94%					تخفیف
				
			

				
			
				
									

				
					filesa
					
						فایل های باکیفیت به قیمت ارزان با لینک مستقیم را تنها از فایل سا دانلود نمایید.					
				

			

		

	
	
		
			
				پکیج کامل مجموعه PDF کتاب های ابن سینا
			

			
				
					مجموعه کمیاب از۳۶ کتاب های دانشمند بزرگ ایران وجهان حکیم ابن سینا در یک پکZIPبرای مشتاقان  وعلاقه مندان به اثارحکیم با تخفیف ویژه و فوق العاده گردآوری شده است: تمامی کتاب ها به فارسی به صورت PDFباکیفیت میباشد ودر یک بسته زیپZIP برای راحتی دانلود فشرده شده اند. این مجموعه [...]				

			

			
				
					
						
							1817 
							
																	نمایش															
						

					

					
						
							 5.0						

					

					
												
															470000تومان 29000تومان													

					

				

			

			
				
					افزودن به سبد خرید				

			

		

	


					

									
						

	
		
					
				
				
					95%					تخفیف
				
			

				
			
				
									

				
					filesa
					
						فایل های باکیفیت به قیمت ارزان با لینک مستقیم را تنها از فایل سا دانلود نمایید.					
				

			

		

	
	
		
			
				دانلود PDFکتاب یخ شکنها از تام شرایتر (نسخه کامل)
			

			
				
					معرفی کتاب یخ شکنها: چه کار کنیم که مشتری اصرار کند کار را به او معرفی کنیم کتاب یخ شکنها: چه کار کنیم که مشتری اصرار کند کار را به او معرفی کنیم نوشتهی تام شرایتر، بر روشهای بازاریابی شبکهای موفق تأکید دارد و میخواهد به شما بیاموزد که چگونه مشتری احتمالی را جذب کنید. [...]				

			

			
				
					
						
							1374 
							
																	نمایش															
						

					

					
						
							 5.0						

					

					
												
															209000تومان 10000تومان													

					

				

			

			
				
					غیرقابل فروش				

			

		

	


					

									
						

	
		
				
			
				
									

				
					filesa
					
						فایل های باکیفیت به قیمت ارزان با لینک مستقیم را تنها از فایل سا دانلود نمایید.					
				

			

		

	
	
		
			
				دانلود PDFکتاب طلسم سحر فرعون شمعون
			

			
				
					فهرستی از انواع طلسم هایی که در کتاب فرعون شمعون یهودی آمده است: طلسم محبت طلسم عشق قوی و قدرتمند طلسم های کاهش و افزایش میل جنسی طلسم مهر و محبت میان زن و شوهر طلسم بستن زبان شوهر و زبان بند قوی شوهر و خانواده شوهر طلسم یهودی مهر و محبت جادوی سیاه طلسم رزق و […]				

			

			
				
					
						
							1022 
							
																	نمایش															
						

					

					
						
							 5.0						

					

					
												
															40000تومان													

					

				

			

			
				
					افزودن به سبد خرید				

			

		

	


					

									
						

	
		
					
				
				
					94%					تخفیف
				
			

				
			
				
									

				
					filesa
					
						فایل های باکیفیت به قیمت ارزان با لینک مستقیم را تنها از فایل سا دانلود نمایید.					
				

			

		

	
	
		
			
				دانلود دوره کامل ماشین پولسازی کوین ترودو به زبان فارسی
			

			
				
					دوره ماشین پولسازی کوین ترودو دوبله فارسی دوره خلق ماشین پولسازی کوین ترودو درباره بازاریابی شبکه ای و یا نتورکینگ آموزش های کامل و جامعی میدهد. آموزش های این دوره مشاغل اینترنتی و کسب درآمدهای اصولی بر اساس بازاریابی شبکه ای را تحت پوشش قرار می دهد. این آموزش مناسب افرادی [...]				

			

			
				
					
						
							1088 
							
																	نمایش															
						

					

					
						
							 5.0						

					

					
												
															238000تومان 14000تومان													

					

				

			

			
				
					افزودن به سبد خرید				

			

		

	


					

							
				
		

	


				
			
		

	

	
	
	

	
		
			
					خانه
	شرایط و ضوابط

			

			
									
						
					
							

			
					مشکلات دانلود
	درخواست حذف اثر

			

		

		
			
				
											تمامي كالاها و خدمات اين فروشگاه، حسب مورد دارای مجوزهای لازم از مراجع مربوطه میباشند و فعاليتهای اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوری اسلامی ايران است.


									

				
											تماس با ما:
			تماس باما ایمیل ها : info@filesa.ir

تلگرام : filesa@

واتس اپ: ۰۹۳۷۶۱۳۷۸۴۳



		
									

				
											


									

			

		

					
				© تمامی حقوق مادی و معنوی این وبسایت برای  فایل سا محفوظ بوده و با کپی کنندگان این اثر بنا به قوانین جرایم رایانه ای جمهوری اسلامی ایران (ماده 1 ،12 و 25) برخورد خواهد شد.

			

			

	
		
	




























	
		
